Digitized by Khilafat Library

مضامین بنام
ایڈیٹر

باقی خط و کتابت منجھ
اور
الفضل قادیان
کے پتہ پر ہو۔

الفضل

ایڈیٹر صاحبزادہ زمیر اشیر الدین محمد صاحب

مہر کوہ قادیان دارالامان و شائع ہوتا ہے

پتہ: قادیان، دارالامان، شائع ہوتا ہے

جلد ۲۰ - اگست ۱۹۱۳ء مطابق ۱۶ رمضان المبارک ۱۳۳۱ھ بروز بدھ

مدینت المسیح

فت
ایوان خلافت

حضرت خلیفۃ المسیح بچہ عاقبت ہیں۔ ۱۳-۱۲-۱۱
اگست کو حضور کی طبیعت ناساز ہو گئی۔ مگر
درس میں ناغم نہیں ہونے دیا۔ آج ۱۳ پائے ختم ہوئے ہیں۔ اللہ تعالیٰ
اس مبارک وجود پر اپنے بیش از بیش فضل نظر فرمائے حضور نہ صرف ہیں
ایک پارہ ترجمہ و تفسیر کے سناتے ہیں۔